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Verksamhet onkologi bedriver högspecialiserad vård inom allmän- och gynekologisk 
onkologi. Patienter med cancersjukdom kan erbjudas adjuvant, kurativ och palliativ 
behandling i form av cytostatika och/eller strålbehandling, hormonell terapi och biologisk 
terapi. Alla cancerformer bedöms och behandlas under någon fas av sjukdomsförloppet. 
Drygt hälften av verksamheten utgörs av behandling av patienter från regionen, den andra 
hälften av patienter kommer från andra landsting. Verksamhetens målsättning är att vara 
ett högkvalitativt regionalt och nationellt centra för sjukvård, forskning och utbildning. 
Inom kliniken finns mottagningsverksamhet, dagvårdsavdelning, slutenvård, strålbehand-
lingsavdelning. I mottagningsverksamheten ingår traditionella läkarmottagningar samt en 
cancergenetisk mottagning för rådgivning vid ärftliga cancerformer. I verksamheten ingår 
även en Psyko-onkologisk verksamhet som erbjuder stöd och samtal till patienter och 
anhöriga. Vid den Kliniska Prövningsenheten administreras klinisk forskningsverksamhet 
inom cancerområdet. 
Vi arbetar tvärprofessionellt och har ett nära samarbete mellan olika yrkeskategorier såsom 
läkare, sjuksköterskor, undersköterskor, dietister, sjukgymnaster, arbetsterapeuter och 
kuratorer. 
 
Synen på omvårdnad 
Vi ser omvårdnad som en akademisk disciplin, som ett kunskapsfält. Vi fokuserar på hälsa, 
ett gott liv trots sjukdom och på en fridfull och värdig död. Omvårdnaden utgår från behov 
och problem relaterade till hälsa och ohälsa i det dagliga livet, men också från människors 
resurser och förmåga att hantera sådana problem. Helhetssyn utgör ett viktigt begrepp 
inom omvårdnaden. Centralt i omvårdnaden är en nära relation mellan vårdaren, patienten 
och hans/hennes närstående. Relationen bygger på en humanistisk människosyn, empati, 
förståelse och ömsesidig respekt. Relationen bygger också på kontinuitet, tillit och 
bevarande av integritet samt på etiskt och pedagogiskt förhållningssätt. I omvårdnaden 
ingår de handlingar/åtgärder som baseras på en analys av patienternas behov, problem, 
önskemål och egna resurser. Dessa planeras, genomförs och utvärderas. Omvårdnaden 
skall vara evidensbaserad, vilket innebär att vårdaren integrerar bästa tillgängliga 
vetenskapliga bevis innan hon/han tillsammans med patienten fattar beslut om olika 
omvårdnadsinsatser. 
 
Handledarmodellen 
Vi arbetar utifrån handledarmodellen. Det finns en huvudhandledare som har det 
övergripande ansvaret samt flera bashandledare ute i verksamheten. Vid verksamheten 
finns även en adjungerad klinisk lektor. Målet med handledarmodellen är att skapa de bästa 
förutsättningarna för inlärning och träning av praktiska färdigheter, reflektiva och 
problemlösande processer samt professionellt förhållningssätt för studenten under den 
verksamhetsförlagda utbildningen. I någon av de första kliniska utbildningsveckorna 
kommer huvudhandledaren att hålla i en introduktion där en presentation av verksamheten 
ingår samt en allmän information om cytostatika, dess sidoeffekter och symtomhantering. 
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Verksamheten 
Avd 51 
Detta är en dagvårdsavdelning dit patienter kommer för cytostatikabehandling, blodtrans-
fusioner, injektioner och provtagning. Avdelningen behandlar patienter ur samtliga 
diagnosgrupper. Här finns det 10 sängplatser och 6 sittplatser. Sammanlagt passerar mellan 
30-40 patienter per dag. 
 
Avd 4/Team 2 
På avdelningen vårdas och behandlas patienter med bröstcancer, mag- och tarmcancer samt 
hjärntumörer. Här finns 15 vårdplatser. 
 
Avd 70/Team Gyn 
Här vårdas patienter med gynekologisk cancer. Avdelningen har 19 vårdplatser och är en 
femdygnsavdelning. 
 
Avd 3/Team 4 
Här vårdas patienter med cancer i huvud- och halsregionen, lungcancer och cancer i 
matstrupen. Avdelningen har 19 vårdplatser. 
 
Avd 69/Team 5 
Här vårdas patienter med testikelcancer, sarkom (cancer i kroppens stödjevävnader), 
malignt lymfom, malignt melanom, neuroendokrina tumörer, njurcancer, blåscancer och 
prostatacancer. Tyngdpunkten av verksamheten är intensiva cytostatikabehandlingar. 
Patienterna är ofta unga och vårdtiderna relativt långa beroende på vilken behandling 
patienter erhåller. Avdelningen har 12 vårdplatser. 
 
Strålbehandlingsavdelning 
På strålbehandlingen arbetar ca 70 onkologisjuksköterskor/radioterapiassistenter. 
Varje dag besöker 320 patienter strålbehandlingen. På avdelningens nio linjäracceleratorer 
behandlas patienter från hela Västra Götaland och norra Hallandsregionen. Att arbeta som 
sjuksköterska på strålbehandlingsavdelningen innebär att vårda patienter i högteknologisk 
miljö.   
 
Avd 56 
Applikationsavdelningen är en specialavdelning där vi bl. a behandlar olika tumörer med 
implantat av strålkällor direkt i tumören. Detta kan göras med olika strålkällor. Patienterna 
som vårdas här är diagnostiserade med gynekologisk cancer, huvud- och halscancer, 
prostatacancer bröstcancer, thyreoideacancer eller endokrina buktumörer.  
Vi vårdar även patienter som får palliativ strålbehandling. Avdelningen är en femdygns-
avdelning och har 10 vårdplatser. Till avdelningen hör även ett operationsrum och en upp-
vakningsenhet. 
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En introduktion samt ett studiebesök på strålbehandlingsavdelningen ingår under 
den verksamhetsförlagda utbildningen. 

 
Vid frågor kontakta: 
 
Bashandledare: Avd 51 Nancy Wahl, 031-342 34 77 
 Avd  4  Mitra Sharifi-Jahanfard & Katarina Andersson, 031-342 10 04 
 Avd 53 Marina Thannan & Pilar Mc Conell 031-342 10 53 
 Avd   3 Patrik Möcklö & Martine Lyth 031-342 10 03 
 Avd 56 Agnetha Carling, 031-342 10 56 
 Avd 69 Anette Eriksson & Hanna Refsgaard, 031-342 10 69 
 Strål     Camilla Grahn & Christina Turesson, 031-342 91 19 
 
Huvudhandledare: Anki Delin Eriksson, ons. 031-342 86 54 
 E-mail: Anki.delin.eriksson@vgregion.se
 
 

Vi önskar dig varmt välkommen till oss på Jubileumskliniken! 
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